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Karty Bicycle GHOST BLACK - USPC
Ellusionist
Cena 50,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-Ghost_black

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Indeks standardowy

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Opis produktu
KARTY BICYCLE GHOST BLACK - ELLUSIONIST

Wśród szerokiej gamy talii karcianych w naszej ofercie posiadamy jedyne w swoim rodzaju karty BICYCLE GHOST BLACK wyprodukowane dla
ELLUSIONIST. Jest to druga edycja najbardziej poszukiwanych przez magików talii kart, które zaprojektowano na bazie kart Black Ghost Deck
Second Edition. Warto dodać, że karty z pierwszej edycji nigdy nie pojawiły się na rynku masowej sprzedaży – były dostępne wyłącznie w wąskiej
grupie odbiorców. Przez ELLUSIONIST były wykorzystywane najczęściej do specjalnych promocji lub wręczane jako upominek dla zawodowców w
dziedzinie iluzji. Nic więc dziwnego, że stały się bardzo poszukiwane, a na aukcjach internetowych można je było nabyć za kwoty sięgające
kilkuset euro.

Druga edycja kart BICYCLE GHOST BLACK dla ELLUSIONIST jest rozpowszechniana wraz z innymi nietypowymi kartami BICYCLE. Ze względu na
swoją oryginalność talia może stanowić wspaniały dodatek do kolekcji, doskonale nadając się do wszelkiego typu gier karcianych.

Podobnie jak wszystkie inne produkty tworzone przez firmę BICYCLE, również oferowana talia cechuje się wysoką jakością wykonania. Dzięki
zastosowaniu specjalnych technologii w procesie produkcji, karty łatwo się tasują i układają w wachlarze, pozwalają przenieść magiczne sztuczki
na najwyższy poziom.

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach
sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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